v. 4. זרעא

I. Hist. des orig. de l'humanité (II, 4-IV, 26). — 2° Le Paradis terrestre (II, 8-17).

et sanctificavit illum : quia in ipso cessaverat ab omni opere suo quod creavit Deus ut faceret.

4 Istæ sunt generatiónes cœli et terra; quando creatæ sunt, in die quo fecit Dominus Deus cœlum et terram : 5 et omne virgultum agri ænthequam oriretur in terra, omnemque herbam regionis priusquam germinaret : non enim pluerat Dominus Deus super terram, et homo non erat qui operaretur terram : 6 sed fons ascendebat e terra, irrigans universam superficiem terre. 7 Formavit ligitur Dominus Deus hominem de limo terræ, et inspiravit in faciem ejus spiraculum vitæ, et factus est homo in animum viventem. 8 Plantaverat autem Dominus Deus paradisum voluptatis a principio : in quo posuit hominem quem formaverat. 9 Produxitque Dominus Deus de humo omne lignum pulchrum visu, et ad vescendum suave : lignum etiam vitæ in medio paradisi, lignumque scientiæ boni et mali. 10 Et fluvius egrediebatur de loco voluptatis ad irrigandum paradisum, qui inde dividitur in quatuor capita. 11 Nomen unum Phison : ipse est qui circum omnem terram Hevilath, ubi nascitur aurum : 12 et aurum terræ illius optimum est : ibi invenitur bdellium, et lapis onychinus. 13 Et nomen fluvii secundi, Gehon : ipse est qui circumit omnem terram Æthiopia. 14 Nomen vero fluminis tertii, Tygris : ipse vadit contra Assýrios. Fluvius autem quartus, ipse est Euphrates.

Man. 27.

1. — 4. Récapitulation. 1. — 4. Récapitulation. 1. — 4. Récapitulation.

Recit. 17, 1. Recit. 17, 2. Recit. 17, 3. Recit. 17, 4. Recit. 17, 5. Recit. 17, 6. Recit. 17, 7. Recit. 17, 8. Recit. 17, 9. Recit. 17, 10. Recit. 17, 11. Recit. 17, 12. Recit. 17, 13. Recit. 17, 14. Recit. 17, 15. Recit. 17, 16. Recit. 17, 17. Recit. 17, 18. Recit. 17, 19. Recit. 17, 20. Recit. 17, 21. Recit. 17, 22. Recit. 17, 23. Recit. 17, 24. Recit. 17, 25. Recit. 17, 26. Recit. 17, 27. Recit. 17, 28. Recit. 17, 29. Recit. 17, 30. Recit. 17, 31. Recit. 17, 32. Recit. 17, 33. Recit. 17, 34. Recit. 17, 35. Recit. 17, 36. Recit. 17, 37. Recit. 17, 38. Recit. 17, 39. Recit. 17, 40. Recit. 17, 41. Recit. 17, 42. Recit. 17, 43. Recit. 17, 44. Recit. 17, 45. Recit. 17, 46. Recit. 17, 47. Recit. 17, 48. Recit. 17, 49. Recit. 17, 50. Recit. 17, 51. Recit. 17, 52. Recit. 17, 53. Recit. 17, 54. Recit. 17, 55. Recit. 17, 56. Recit. 17, 57. Recit. 17, 58. Recit. 17, 59. Recit. 17, 60. Recit. 17, 61. Recit. 17, 62. Recit. 17, 63. Recit. 17, 64. Recit. 17, 65. Recit. 17, 66. Recit. 17, 67. Recit. 17, 68. Recit. 17, 69. Recit. 17, 70. Recit. 17, 71. Recit. 17, 72. Recit. 17, 73. Recit. 17, 74. Recit. 17, 75. Recit. 17, 76. Recit. 17, 77. Recit. 17, 78. Recit. 17, 79. Recit. 17, 80. Recit. 17, 81. Recit. 17, 82. Recit. 17, 83. Recit. 17, 84. Recit. 17, 85. Recit. 17, 86. Recit. 17, 87. Recit. 17, 88. Recit. 17, 89. Recit. 17, 90. Recit. 17, 91. Recit. 17, 92. Recit. 17, 93. Recit. 17, 94. Recit. 17, 95. Recit. 17, 96. Recit. 17, 97. Recit. 17, 98. Recit. 17, 99. Recit. 17, 100.